



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Harald Kiehm
Anhängervermietung
Friedrich-Ebert-Str. 92
58453 Witten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701128
Kundennr.: 11006
Datum: 8. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701265 vom 08.07.2021; Ihre Referenznr.: 256885;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10642		ASPÖCK Multipoint II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	STCK	6,44	12,88
2	20449		Handrad f. Ventil, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,06 kg	2	STCK	7,30	14,60
3	20574		Zylinderschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	1	STCK	13,75	13,75
4	202351		Seilendverschluss 8 x 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	20	STCK	0,35	7,00
5	202350		Simplex-Haken 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	30	STCK	0,24	7,20
6	40175		WW 13-N, Ø 45/46 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	1	STCK	25,98	25,98
7	101500		Stecker, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,90 kg	6	STCK	4,24	25,44
10	10508		ASPÖCK Flexipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,10 kg	4	STCK	2,36	9,44
13	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	123,89
						19% MwSt.	23,54
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	147,43

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschäftsführer H. Bunte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701128

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701128 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,376

Lief. an Adresse

Harald Kiehm
Anhängervermietung
Harald Kiehm
Friedrich-Ebert-Str. 92
58453 Witten
Deutschland